
UCHWAŁA NR VI/36/07 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
 

z dnia 24 stycznia 2007 r.  
 

 
w sprawie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej Białogardu  

na rok 2007 
 
 

             Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,       
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116,  poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17,  poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) Rada Miejska 
Białogardu uchwala, co następuje: 
 
            § 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej Białogardu na rok 
2007 w brzmieniu stanowiącym załączniki do uchwały: 
 

1) Budżetu i Finansów – nr 1; 
2) Edukacji , Kultury i Spraw Społecznych – nr 2; 
3) Infrastruktury i Ochrony Środowiska – nr 3. 

 
            § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Przewodniczący Rady Miejskiej: 
                                                                                                    Andrzej Świrko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
            
            Zgodnie z § 71 i § 77 ust. 1 Statutu Miasta Białogard komisje opracowują i 
przedkładają Radzie po uzgodnieniu z Przewodniczącym Rady plany pracy stałych komisji 
Rady Miejskiej Białogardu.  
Komisje działają zgodnie z przyjętymi planami pracy stanowiącymi załącznik do projektu 
uchwały. 

Przedkładając projekt uchwały Przewodniczący Rady wnioskuje o jego przyjęcie. 
 
 
 

                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej: 
                                                                                                         
                                                                                                            Andrzej Śwrko 

 
 

Białogard, 2007-01-17 
                                                                                                
 
D.H-Sz. 


